И.о. заведующего ГБДОУ детским

садом № 37 Невского район Санкт-Петербурга

Майсак Анне Валерьевне

от

(фамилия, имя, отчество родителя полностью)

проживающего по адресу:

(индекс, адрес фактического проживания полностью)

(моб.телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мест о  в дежурном детском саду моему ребенку

(фамилия, имя ребенка) (дата рождения)

на период с по

Подпись:   "  "  20